
件名 工事場所等 概要 業種 入札方法 期間 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道下咥内空港線側溝補修工事 南国市物部

排水構造物

床版工　(1工区)L＝7.0ｍ

W＝1.3ｍ　ｔ＝0.22ｍ他

土木一式 一般 R7.5.22 ～ R7.7.25 3,077,000 2,720,000 2,720,000 (株)吉村工務店

　令和７年度　入札結果　（入札日　令和 7年 5月15日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることがあります。ご了承ください。
　　※金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。契約金額は、落札金額に消費税相当額を加えた金額です。



件名 工事場所等 概要 業種 入札方法 期間 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

令和7年度　南国市道路台帳電子化及び道路台帳更

新業務委託
南国市一円

道路台帳電子化・更新

N＝1式
委託 一般 R7.5.9 ～ R8.3.13

南国市競争入札心得第5条第6

項第1号により不調（不成立）

篠原土地区画整理事業　事務所撤去工事 南国市篠原

建物基礎撤去　V＝14.6ｍ

3

側溝撤去　L＝31.2ｍ

土木一式 一般 R7.5.16 ～ R7.7.31 7,750,000 6,970,000 6,970,000 (有)セイコウエン

　令和７年度　入札結果　（入札日　令和 7年 5月 8日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることがあります。ご了承ください。
　　※金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。契約金額は、落札金額に消費税相当額を加えた金額です。



件名 工事場所等 概要 業種 入札方法 期間 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市岩村地区防災広場敷地造成工事 南国市福船

敷地造成工

盛土V=2900ｍ3

他

土木一式 一般 R7.4.25 ～ R8.2.18 84,382,000 76,640,000 76,640,000 (有)豊国工業

市街化区域内法定外道路（大埇甲）道路改良工事 南国市大埇甲
施工延長　L＝41.0ｍ

Con構造物　V＝13.6ｍ3
土木一式 一般 R7.5.2 ～ R7.9.30 2,636,000 2,360,000 2,360,000 (株)吉村工務店

第１期交通安全施設整備工事 南国市一円

区画線設置（溶融式・白

色）,実線　L＝2590.0ｍ,

破線　L＝130.0ｍ他

塗装 指名 R7.5.2 ～ R7.9.30 5,400,000 4,790,000 4,790,000 (株)ロードグリーンズ

南国市地籍調査事業　中谷地区（2024-01）地籍測

量業務委託
南国市中谷

計画面積　A＝0.804㎢

C，FⅠ，FⅡー1工程
委託 指名 R7.5.2 ～ R8.3.19 24,870,000 16,580,000 23,000,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　前浜地区（2023-03）地籍

図・地籍簿等作成業務委託
南国市前浜

計画面積　A＝0.769㎢

FⅡー2，G，H工程，複図

作成

委託 指名 R7.5.2 ～ R8.3.19 8,820,000 5,880,000 8,200,000
(株)松本コンサルタント  高

知支店

　令和７年度　入札結果　（入札日　令和 7年 4月24日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることがあります。ご了承ください。
　　※金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。契約金額は、落札金額に消費税相当額を加えた金額です。



件名 工事場所等 概要 業種 入札方法 期間 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市（北部地区）市道維持・補修委託業務 南国市北部地区
道路維持委託業務（南国市

北部地区）１式
委託 一般 R7.4.26 ～ R8.3.20 13,588,000 9,060,000 11,450,000 (有)原田建設

南国市（中部地区）市道維持・補修委託業務 南国市中部地区
道路維持委託業務（南国市

中部地区）１式
委託 一般 R7.4.25 ～ R8.3.20 13,588,000 9,060,000 9,060,000 (有)吉岡土木

南国市（南部地区）市道維持・補修委託業務 南国市南部地区
道路維持委託業務（南国市

南部地区）１式
委託 一般 R7.4.25 ～ R8.3.20 13,588,000 9,060,000 10,000,000 (有)豊国工業

　令和７年度　入札結果　（入札日　令和 7年 4月17日分）

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることがあります。ご了承ください。
　　※金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。契約金額は、落札金額に消費税相当額を加えた金額です。


